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Wrocław, dnia 14.07.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa myjni dezynfektorów”
Pytanie nr 1 – dotyczy pkt. 39
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pisząc o "badaniach skuteczności na Clostridium Difficile" ma na myśli usuwanie sporów tych bakterii? Forma wegetatywna bakterii Clostridium Difficile jest usuwana w działaniu dezynfekcji termicznej.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dezynfekcja ma być na obie frakcje zarówno termiczną jak i chemiczną.

Pytanie nr 2 – dotyczy pkt. 39
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby laboratorium badawcze wystawiające dokument potwierdzający skuteczność usuwania Clostridium Difficile było laboratorium akredytowanym do przeprowadzania badań tego typu? W innym przypadku, każde laboratorium badawcze np. "Centralne Laboratorium Przemysłu Obuwniczego" może przeprowadzić tego typu badania i wystawić certyfikat
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby badanie skuteczności usuwania Clostridium Difficile było wykonane przez laboratorium akredytowane do przeprowadzania tego typu badań.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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